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Pérkthim nga origjinali magedonisht né gjuh#n shqipe
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3 _-\]befh-ie‘[o‘get.pe Tatove, si Gjykaté e shkallés s& pare pér trashégimi me gjykatesin Safet Hamzi,
: ' rashegimin e g ndierit Zegirija Abazi, ish nga Tetova né seancén e mbaijtur mé 25.12.2002 né

(o aégégga ZVP, mori kete:
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o = '(‘5") o nga 26.02.2003, ndnshkiim | palexuesham
; -:E ! \_\.'(« . Yulé e rrumbullakét Zy-1ars 9 Giykalds Themaloe rd Tolove
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PER TRASHEGIMTAR/E LIGJOR/E ¢ Zegirja Abazit, i vdekur mé& 30.08.2002 né Shkup, me
vendbanim t¢ fundit né Tetové, shtetas i RM-sé i cili pas vdekjes s& tij ka l&ng pasuri t8 prtadshme, che ate:

1/5 nga KP nr. 6946 ne vendin e quajtur Dereboj, kopsht perimesh, klasit t& paré me sipérfage prej
10003m2 sipas listes poseduese nr. 4251 né KO Tetove,

1/3 nga KP nr. 8362 né vendin e quajtur Kupenik, vreshi# kiasit dyte me sipérfage prej 924m2 sipas
listés poseduese nr. 820 né KO Tetovs,

KP nr. 7518/1 né vendin e quajtur Dereboj, kopsht perimesh, klasit t& dyt&¢ me sipérfage »rej 4313m2
sipas listés poseduese nr. 9262 ng KO Tetove,

Si dhe pasuri t& tundéshme: Shoqeri psr prodhim, qarkullim dhe shérbime, Eko-Frm Zeqirija dhe tj.
SHPK Tetové me seli né Rr. ,Gj. Stojceski* Nr. 36/a, numér i shtresés regjistruese 02007984-3 531-000 si dhe
Firmeé Ordinance shendetsore - Apotek# Medika Tetové me seli n& Rr. ,J. Sandanski* pn, ing numer ta
shtreses regjistruese 1-22251-0-0-0 si dhe llogari devizore né Bankeén kreditore SHA Shkup Nr. 6010022326
dhe numér t& karteles 2103945470012, llogari devizore né Tutunska/Duhanit/ Banken SH#, Shkup nr. 72710-
9003873, llogari devizore Visa kartelé t& Bankés Ekonomike SHA Shkup, Filiala Tetové ar. 727040280-117-50
si dhe kariala t& Diners Klub international me nr. 363334119080002324 dhe nr. 440548280750136085 si dhe
kartelg gecesh t¢ Bankés Ekonomike SHA Shkup me numér serik 0000672 dhe nr. t& llogarisé rrjedhése 923-
60 si dhe Automjet udhetargsh Hundai Akeent me numér t& motorit G4EKR2470785, viti i pradhimit 1$96.

Vlera e trashegimisé kap shumén prej 150.000 den. N& baz# t& Ligjit

SHPALLEN
Pjesémarset Ljuljeta Abazi, bashkéshortja e té ndjerit dhe Zamira Abazi, e bifa e t& ndjerit nga

Tetova, RF; 185 Nr. 10 secila nga ¥: (njé gjysém ideale) nga trashégimia e té ndjerit.
Trashégimtaret jané pérgjegjése edhe pér borxhet eventuale e t& ndjerit si dhe {¢ paguajné

taksén pértrashégiminé brenda 15 ditéve pas pranimit té kétij vendimi. .

Arsyetimi

Pax procedures sg inicuar per proces trashégimie peér trash&gimin e t& ndjerit Zeairija Abazi, ish nga
Tetova Gjykata kcnstati gjendjen faktike si vijon;

I ndjeri Zegirja Abazi, vdig né Shkup mé& 30.08.2002, ai jetoi ne& Tetové, pas vdekjes s& tij si
trashégimtar té rendit t& paré trashégues ai ka l&éné bashkéshorten Ljuljeta dhe t& bijat Sehide, Ljaura dhe
Zamira t& "gjitha Abaz' nga Telcva, dhe pasuri t& tundéshme dhe t& patundéshme si¢ &shté pérshkruar né
dispositivin' e keétij venoimi.

Né tidhje me trash&gimin t& cilén e la pas vete in ndjeri, né prgesverbal para késaj Gjykate pjesémarrsja
Ljuljeta pefsonalisht per vete dhe si tutor ligjor p&r 1€ miturén, t& bijén Zamira Abazi dha deklaratz pozitive pér
trash&gimin kurse pjesémarrset Seide Abazi dhe Laura Abazi personalisht pér vete dhné deklarata negative
per trasheaiming dhe nuk pranuan ¢ jené trashegimtare te trashegimisé e cila konform Ligjit ju taken.
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Ne gjendje kur i ndjeri nuk ka léné testament ose kontrate pér pérmbejtje t& pérjetéshme, Gjyqi vendosi
si né& dispcuitivin e ketij Vendimi.

Vei:dosur né Gjvkatén Themelore né Tetové nén O Nr. 561/02 me 25.12.2002v.
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GJYKATESI,
SAFET HAMZI, d.v.
KESHILLE: Kundér ketij Vendur mund t8 behe ankese Ne afat prej 8 ditesh nga pranirmi 18 ne,.0s Sakiasind ¢ parshluinite véreton
Haparmpal kesy Gyykale den ta Giykala e Apolt né Shkup, Orejluasi | arkhivis 58 Gjykalas.

nanstlimi 1 palexueshdm
Vule e rrumbullaket zyrtare e Giykatés Themelore né Tetove, R. € Magedonise
Me kété vértglohet sakiésia dhe térésiz e pérkthimit

nga gjuha _magedon
Nr. 251-02/03
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